
N7100

P3PC-5232-04CZ

Začínáme - průvodce nastavením 



Obsah
Úvod .......................................................................................................................4

■ Návody ............................................................................................................................4
■ O tomto   návodu  ............................................................................................................. 4

■ Varovná označení použitá v tomto dokumentu ............................................................... 5

■ Pro bezpečné používání ................................................................................................. 5

■ Opatření .......................................................................................................................... 7

■ Zřeknutí se odpovědnosti ................................................................................................ 7

■ Informace o předpisech ................................................................................................... 7

■ Poruchy a opravy ............................................................................................................ 8

Kapitola 1 Před použitím skeneru ...................................................................... 9

1.1 Od zakoupení po použití ............................................................................................ 9

1.2 Kontrola jednotlivých částí .......................................................................................... 9

1.3 Názvy částí  ............................................................................................................... 10

■ Přední pohled ....................................................................................................... 10

■ Zadní pohled  ....................................................................................................... 10

1.4 Symboly na skeneru ................................................................................................. 10

■ Vpředu ................................................................................................................. 10

■ Vzadu ................................................................................................................... 10

Kapitola 2 Instalace skeneru ...........................................................................11

2.1 Odstraňte ochranné obaly ........................................................................................ 11

2.2 Připojení skeneru ...................................................................................................... 11

Kapitola 3  Základní nastavení skeneru ...........................................................12

Kapitola 4 Kontrola síťového připojení ............................................................16

Kapitola 5 Stažení návodu ..................................................................................17

Dodatek A Řešení problémů ..............................................................................18

A.1 Řešení potíží se síťovým připojením  ........................................................................ 18

■ Základní kontrola síťového připojení pomocí Ping testu ....................................... 18

■ Selhání připojení k serveru pomocí jeho IP adresy ...............................................19

■ Selhání připojení k serveru za použití jeho hostitelského jména či FQDN .......... 20

■ Selhání při přihlašování se do skeneru za pomoci Internet Explorer, Admin Tool,
Central Admin Server nebo uživatelského editoru ............................................... 20

A.2 Problémy s napájením .............................................................................................. 22

A.3 Řešení problémů s přihlášením ................................................................................ 22

A.4 Kontaktní údaje pro dotazy ....................................................................................... 22

■ Kontakt pro zakoupení spotřebního a čistícího materiálu .............................. 22
2



Autorská práva ..........................................................................................................23
3



Děkujeme, že jste si zakoupili skener FUJITSU 
N7100 (dále jen „skener“). Toto zařízení je síťovým 
skenerem. Tento snadno ovladatelný skener 
umožňuje optimální průběh kancelářské práce pro 
celou pracovní skupinu, která komunikuje přes 
síťové připojení.

Prosinec 2018

Microsoft, Windows a Internet Explorer jsou registrované 
ochranné známky nebo ochranné známky společnosti 
Microsoft Corporation ve Spojených Státech a/nebo v 
dalších zemích. Adobe, Acrobat, a Reader jsou 
registrované ochranné známky nebo ochranné známky 
Adobe Systems Incorporated ve Spojených Státech a/
nebo v dalších zemích. Ostatní názvy společností a 
názvy produktů jsou registrované ochranné známky nebo 
ochranné známky příslušných společností.

PFU Limited
YOKOHAMA i-MARK PLACE, 4-4-5 Minatomirai, 
Nishi-ku, Yokohama, Kanagawa, 220-8567, Japan

© PFU Limited 2015-2018

■ Návody

Ke skeneru jsou dodávány následující návody. 
Přečtěte si je podle potřeby.

K příručkám je možné se dostat jejich stažením

Pokud je v dialogovém okně, které je právě

Symbol otazníku  slouží ke zobrazení nápovědy. 

■ O tomto návodu

Snímky obrazovek produktů Microsoft jsou 
přetištěny se svolením společnosti Microsoft 
Corporation.
Snímky obrazovek v tomto manuálu jsou z operačního 
systému Windows 7. Skutečná okna a operace se

N7100

(tento návod) 
(papírový)

N7100
Uživatelská příručka 
(PDF formát)

N7100
Nápověda 
(HTML formát)

Scanner Central 
Admin 
Uživatelská příručka 
(PDF formát)

Úvod

Výrobce

Ochranné známky

Typy návodů

Návod Popis

Začínáme - průvodce 
nastavením

Obsahuje důležité informace 
týkající se bezpečnosti. Také 
popisuje postup od instalace 
skeneru po jeho spuštění.
Nejprve si přečtěte tento 
návod. V této příručce je dále 
označován jako „Začínáme“.

Obsahuje obecné informace o 
skeneru, základních operacích, 
každodenním čištění, výměně 
spotřebního materiálu a 
odstraňování problémů. Přečtěte 
si jej spolu s tímto návodem. 
V této příručce označován jako 
„Uživatelská příručka“.

Poskytuje informace o volbách 
v ovládání a popisy či akce, 
které mají být provedeny v 
rámci každého kroku. Přečtěte 
si jej podle potřeby.
Poskytuje obecné informace o
úvodním postupu, provozním
postupu a postupu údržby pro
aplikaci Scanner Central
Admin. Přečtěte si jej podle
potřeby.

Návod Popis

Přístup k návodům
 

přímo ze skeneru. Další informace o tom, jak 
stáhnout uživatelskou příručku, naleznete v části „
Kapitola 5 Stažení návodu“ (strana 17).

 
zobrazeno k dispozici tlačítko [Nápověda], můžete 
otevřít nápovědu kliknutím na něj.

Symboly šipek v tomto návodu
Symboly se šipkou doprava (>) ukazují postup, jaké 
ikony či položky v menu máte zvolit v dalším kroku. 
Příklad: Vyberte menu [Start] > [Počítač].

Příklady obrazovek v této příručce

 
mohou lišit v závislosti na používaném operačním 
systému. Pokud se skutečná obrazovka liší od příkladů 
v této příručce, postupujte podle Vaší skutečné 
obrazovky.
4



V této příručce jsou použity následující zkratky:

■ Varovná označení použitá v

V tomto dokumentu je využito následujících symbolů 
pro předejití jakékoli nehody nebo zranění a / nebo 
poškození produktu.

■ Pro bezpečné používání
Tato příručka obsahuje obecné informace o bezpečnosti, 
které si musíte před použitím tohoto produktu přečíst 

.

WARNING

Windows 7 Windows® 7 Starter operační 
systém (32-bit)
Windows® 7 Home Premium 
operační systém (32-bit/64-bit)
Windows® 7 Professional operační 
systém (32-bit/64-bit)
Windows® 7 Enterprise operační 
systém (32-bit/64-bit)
Windows® 7 Ultimate operační 
systém (32-bit/64-bit)

Internet Explorer Microsoft® Internet Explorer®

Windows® Internet Explorer®

Adobe Reader Adobe® Reader®

Adobe® Acrobat® Reader®  DC

FUJITSU Image Scanner N7100

Admin. Nástroje Network Scanner Admin Tool

Central Admin 
Panel

Scanner Central Admin Console

Central Admin 
Server

Scanner Central Admin Server

Network Scanner User Editor

WARNING

CAUTION

Zasuňte napájecí kabel do síťové zásuvky v 
dosahu kabelu. V kterékoli z následujících situací 
okamžitě odpojte napájecí kabel ze zásuvky. V 
opačném případě může dojít k požáru, popálení 
nebo úrazu elektrickým proudem.

 Skener je jakkoli poškozen.
 Byl detekován kouř nebo teplo vycházející 

 Byl zjištěn neobvyklý hluk nebo zápach.
 Do skeneru se dostanou cizí předměty (např. 

kapaliny, kovové předměty).
 Na síťovém adaptéru se objeví známky

 Byly zjištěny další problémy, které indikují

Zkratky používané v tomto návodu

Použitá 
zkratka

Název

Skener

Uživatelský editor

 
tomto dokumentu

Tento symbol upozorňuje obsluhu 
na operaci, která pokud není 
striktně dodržována, může mít za 
následek těžké zranění či smrt.

Tento symbol upozorňuje obsluhu 
na operaci, která pokud není 
striktně dodržována, může mít za 
následek ohrožení bezpečnosti 
osob nebo poškození produktu.

Symbol TROJÚHELNÍKU označuje, že je třeba 
věnovat zvýšenou péči a pozornost. Nákres 
uvnitř trojúhelníku může ukazovat konkrétní 
upozornění.
KRUH s diagonální čárou uvnitř ukazuje akce, 
které by uživatelé neměli provádět. Může mít 
také uvnitř nákres, který zobrazuje konkrétní 
akci, která není povolena.

Bílý vykřičník na černém pozadí zobrazuje 
pokyny, které by uživatelé měli dodržovat.
Může také zahrnovat nákres, který zobrazuje 
konkrétní instrukci.

(
týkají se skeneru a veškerého souvisejícího softwaru a 
návodů k nim). Pro bezpečné používání tohoto produktu si 
přečtěte následující pokyny. Uchovávejte tento návod na 
bezpečném místě, abyste do něj mohli nahlédnout při 
používání skeneru. V následujících varováních může 
termín „napájecí kabel“ znamenat napájecí kabel 
připojený k napájecímu adaptéru jako celek.

      ze skeneru.

 
poškození, např. praskliny.

 
selhání skeneru.

Pro Vaší bezpečnosti skener nerozebírejte ani 
neupravujte.

Pevně zasuňte napájecí kabel do zásuvky 
střídavého proudu. Pokud tak neučiníte, může 
dojít k požáru nebo poruše skeneru.

Skener používejte pouze při udávaném 
napájecím napětí a proudu. Nepřipojujte jej k 
více napájecím větvím.
Nesprávné napětí nebo proud mohou způsobit 
požár nebo úraz elektrickým proudem.

Používejte pouze napájecí kabel (t.j. napájecí 
kabel a napájecí adaptér) dodaný se skenerem.
Nepoužívejte žádné prodlužovací kabely. Mohlo 
by to způsobit zahřívání nebo požár.
Nepoužívejte napájecí kabel dodávaný se 
skenerem pro jiná zařízení, protože by mohlo 
dojít k poruše zařízení nebo úrazu proudem.

Neumisťujte kolem skeneru a napájecího 
adaptéru věci jako chemikálie, osvěžovače 
vzduchu, deodoranty, kosmetiku a čisticí 
prostředky. Když se dostanou na plastové části 
zařízení nebo na síťový adaptér, může dojít k 
poškození dané části a úrazu elektrickým 
proudem. Pokud k tomu dojde, ihned místo 
otřete suchým hadrem.
5



CAUTION
Neumisťujte a nepoužívejte skener na místech, 
která jsou vystavena vysoké teplotě, vlhkosti, 
špatnému větrání nebo prachu. Pokud je kryt 
umístěn v oblasti s vysokou teplotou, může 
dojít k jeho přehřátí a deformaci, což může vést 
k úniku elektrického proudu nebo požáru. 
Skener používejte v dobře větraném prostředí.
 Místo v blízkosti zařízení vyzařujících teplo, 
      jako jsou kamna nebo elektrické ohřívače, či
      hořlavých předmětů .
 V kuchyni, kde může dojít ke kumulaci 

olejového kouře.
 Ve vlhkém prostředí, např. koupelna, sklep či
      v okolí plaveckého bazénu, kde lze skener
      snadno namočit.
 Místo na přímém slunečním světle, v autě 

pod spalujícím sluncem nebo v blízkosti 
topného zařízení.

 Místo, kde nemůže uniknout teplo, například 
když skener zakryjete oblečením nebo 
přikrývkou.

 
Nezasunujte žádné kabely ani zástrčky do 
uvolněných zásuvek. Mohlo by dojít k požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem.
Při manipulaci s napájecím kabelem buďte 
opatrní:
 Kabel nezvlhčujte, neupravujte, nesvazujte 

či nenavíjejte.
 Na kabel nepokládejte těžké předměty, 

nezachytávejte jej do dveří.
 Netahejte, násilně neohýbejte ani neotáčejte
      kabelem.
 Nepokládejte žádný kov do blízkosti zástrčky 
      napájecího kabelu.

Následující položky kontrolujte jednou měsíčně:

 Napájecí kabel je pevně zasunut do zásuvky.
 Napájecí kabel se nepřehřívá, není 
      zkorodovaný nebo ohnutý.
 Na napájecím kabelu není vrstva prachu
     (zejména na zástrčce). Pokud ano, otřete ji 

jemným a suchým hadříkem.
 Napájecí kabel není popraskaný nebo 

poškrábaný.

Před přemístěním skeneru nezapomeňte 
odpojit všechny připojené kabely. Ujistěte se, 
že na podlaze nejsou žádné překážky. 
Nehýbejte se zařízením ,  pokud  jsou

 
kabely

 připojeny.  Mohlo  by  dojít  k  poškození
 

kabelů
 a  následnému  požáru  nebo  úrazu

 
elektrickým

 proudem.  Kabely  mohou  také
 

bránit
 

práci
 

a
 způsobit  zranění.

Nedotýkejte se napájecího kabelu mokrýma 
rukama. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
proudem. Při odpojování napájecího kabelu 
ze zásuvky držte zástrčku, nikoli kabel.
Tažením za kabel může dojít k jeho 
poškození, což může způsobit požár nebo 
úraz elektrickým proudem.

Nepoužívejte napájecí kabel pokud je poškozený.

Abyste předešli zranění, dávejte pozor, aby 
se Vám uvnitř skeneru nezachytily vlasy či 
např. kravata, náhrdelník.

Nedotýkejte se dlouho zahřívaných částí např. 
spodní část zařízení a napájecího adaptéru. 
Mohlo by dojít k popálení pokožky.

Pokud skener nebudete delší dobu používat, 
odpojte napájecí kabel ze zásuvky. V opačném 
případě může dojít k požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem. 

Při instalaci přístroje na stůl se ujistěte, že je 
pracovní plocha rovná, stabilní, prostorná a že 
žádná z částí skeneru nepřesahuje přes okraje 
stolu. V opačném případě může zařízení 
spadnout ze stolu a způsobit poruchu nebo 
zranění osob.

Abyste předešli zranění, neumisťujte   skener do
 míst,  kam  na  něj  mohou  dosáhnout  malé  děti.

Pokud dojde k bouřce, vypněte skener a odpojte 
napájecí kabel ze zásuvky. Poté odpojte 
všechny další kabely. Pokud tak neučiníte, 
může dojít ke zničení skeneru, a může dojít ke
škodám na Vášem majetku.

Při manipulaci s dokumenty a Nosičem 
Dokumentů dávejte pozor, abyste si o ně 
nepořezali prsty.

K čištění skeneru nepoužívejte žádné 
aerosolové spreje ani alkoholové spreje.
Prach vyfukovaný silným proudem vzduchu ze 
spreje se může dostat dovnitř přístroje. To může 
způsobit jeho selhání nebo nefunkčnost. Jiskry 
způsobené statickou elektřinou, vznikající při 
odfukování prachu a nečistot z vnějšku zařízení  
mohou způsobit požár.

Na skener nepokládejte těžké předměty a 
neprovádějte žádné jiné práce přímo na 
skeneru. Mohlo by to způsobit zranění nebo 
selhání zařízení.

Neblokujte ventilační otvory. Blokování 
ventilačních otvorů generuje teplo uvnitř 
skeneru, což může vést k přehřátí, požáru 
nebo poruše skeneru. 
6



■ Opatření
PŘED POUŽITÍM TOHOTO SKENERU SI 
POZORNĚ PŘEČTĚTE DOKUMENTY DODÁVANÉ 
S TÍMTO PRODUKTEM. POKUD TENTO SKENER 
NENÍ SPRÁVNĚ POUŽÍVÁN, MŮŽE BÝT 
ZPŮSOBENO NEOČEKÁVANÉ ZRANĚNÍ 
UŽIVATELŮM I PŘIHLÍŽEJÍCÍM. 

Použití tohoto zařízení
 Instalujte skener mimo silné magnetické pole a jiné 

zdroje elektronického šumu. Chraňte zařízení před 
statickou elektřinou a vyberte místo bez statické 
elektřiny pro jeho instalaci. Statická elektřina může 
způsobit poruchu přístroje.
Nepřipojujte zařízení do zásuvky, do které jsou 

připojena zařízení vyžadující vysoký výkon, jako jsou 
například kopírky nebo skartovačky. Může to vést k 
nefunkčnosti skeneru.
Nepoužívejte skener ihned po přemístění z chladného 

místa do teplé místnosti. Může dojít ke kondenzaci v 
zařízení, která může způsobit problémy. Před 
použitím ponechte skener jednu nebo dvě hodiny stát 
na místě použití.
Když přenášíte skener venku a zrovna prší nebo 

sněží, věnujte prosím zvýšenou pozornost tomu, aby 
nezmokl. Může dojít ke poruchám skenování. Pokud 
zařízení navlhne, otřete jej nebo počkejte až vyschne.
Nepoužívejte poškozený Nosič Dokumentů, mohl by 

způsobit škody nebo nefunkčnost skeneru.
 Aby bylo možné použít podavač papíru ADF, musí být    
zasunutý až na doraz. Dokumenty nebudou správně 
podávány do skeneru, pokud jsou složené 

Zvláštnosti LCD
Uvědomte si, že ani jedna z následujících možností 
není považována za chybu.
Navzdory pokročilým technologiím používaným k 

výrobě barevných TFT zařízení, velký počet 
použitých pixelů znamená, že občas může být 
viditelný jasný bod (vždy zapnutý) nebo tmavý bod 

   (vždy vypnutý).
Charakteristická vlastnost LCD znamená, že se na 

obrazovce mohou vyskytovat určité rozdíly v odstínu 
a intenzitě barev.

Výměna baterií 

■ Zřeknutí se odpovědnosti

Zkontrolujte, zda obrazová data naskenovaná tímto 
produktem splňují Vaše požadavky (například velikost, 
věrohodnost, obsah, barvy a čitelnost obrazu). 

Vezměte v úvahu, že pokud jsou části originálu 
označeny zvýrazňovacím perem, barva vyznačené 
části nemusí být přesně reprodukována v závislosti 
na barvě a sytosti anebo může mít za následek 
odlišný barevný odstín od originálu.

■ Informace o předpisech

Prohlášení FCC

B podle části 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým 
rušením při instalaci v domácnosti. Toto zařízení 
generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční 
energii a pokud není nainstalováno a používáno v 
souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení 
rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že 
při konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto
zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo 
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím 
zařízení, doporučuje se uživateli pokusit se rušení 
napravit jedním nebo více z následujících opatření:
Změňte orientaci nebo umístění přijímací antény.
Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ve 
   kterém je umístěn přijímač.
Poraďte se s prodejcem nebo rádiovým / 

televizním technikem.

WARNING
 Nevyměňujte baterii sami, protože 

při použití nesprávného typu hrozí 
nebezpečí výbuchu. Pokud je baterie 
téměř vybitá, obraťte se na 
příslušného technika údržby. 

 Nedotýkejte se baterie. Nikdy 
neinstalujte ani nevyjímejte baterii. 
Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
proudem nebo statické elektřině, 
což by mohlo zařízení poškodit. 

Uchovávejte také tento dokument na dostupném místě, 
aby bylo možné do něj nahlédnout během používání 
tohoto skeneru. I když bylo vyvinuto veškeré úsilí k 
zajištění přesnosti všech informací v tomto dokumentu, 
PFU nepřebírá žádnou odpovědnost vůči jakékoli straně 
za škody způsobené chybami nebo opomenutími či 
prohlášeními jakéhokoli druhu v tomto dokumentu, jeho 
aktualizacích nebo doplňcích. Ať už jde o chyby z 
opomenutí nebo prohlášení vyplývající z nedbalosti, 
nehod nebo z jakékoli jiné příčiny. PFU dále nepřebírá 
žádnou odpovědnost vyplývající z aplikace nebo použití 
zde popsaného skeneru nebo systému; ani 
odpovědnost za náhodné nebo následné škody 
vyplývající z použití tohoto dokumentu. 
PFU se zříká veškerých záruk týkajících se zde 
obsažených informací, ať už vyjádřených, 
předpokládaných nebo zákonných.

Aby bylo možné uchovat data, jako např. systém BIOS, 
má tento produkt uvnitř baterii (baterii CMOS RAM). 

Reprodukovatelnost naskenovaných 
obrazových dat

Před 
likvidací originálního dokumentu použitého ke 
skenování se ujistěte, že v naskenovaných obrazových 
datech nechybí části původního dokumentu.

Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím 
omezením pro digitální zařízení třídy 
7



Upozornění FCC: Úpravy, které nejsou schváleny 
stranou 

Kanadské předpisy DOC

Skener je certifikován:
V souladu s ustanoveními normy EN45014 (CE) 

o potlačení rušení.
Dle nařízení o hlukových vlastnostech stroje 3. 

GPSGV: Nejvyšší úroveň akustického 

Zařízení není určeno k použití v bezprostředním 
zorném poli na pracovní ploše počítače. Aby se 
zabránilo rušivým odrazům na pracovní ploše 
počítače, nesmí být tento produkt umístěn v 
zorném poli.

ENERGY STAR®

Použití ve Vysoce zabezpečených 
provozech
Tento produkt byl primárně navržen a vyroben za 
předpokladu, že bude používán v kancelářských, 
osobních, domácích, běžných průmyslových a 
univerzálních aplikacích. Nebyl navržen a vyroben pro 
použití v aplikacích (dále jen „vysoce zabezpečené 
provozy“), které přímo zahrnují nebezpečí pro život a 
zdraví a kde je vyžadován vysoký stupeň bezpečnosti, 
například při řízení jaderných reakcí v jaderných 
zařízeních, automatickém řízení letadel, řízení letového 
provozu, řízení systémů hromadné dopravy, lékařská 
zařízení k udržení života a řízení palby střel ve 
zbraňových systémech, a tam, kde není prozatímně 
zajištěna příslušná bezpečnost. Ve vysoce 
zabezpečených provozech, by uživatel měl tento 
výrobek používat po přijetí opatření k zajištění 
dostatečné bezpečnosti. PFU Limited nepřebírá žádnou 
odpovědnost za škody vyplývající z použití tohoto 
produktu uživatelem ve vysoce zabezpečených 
provozech a za jakékoli nároky nebo náhradu škod 
způsobených uživatelem nebo třetí stranou.

■ Poruchy a opravy

.
Uživatel nesmí na skeneru provádět opravy.
PFU nepřebírá žádnou odpovědnost za škody 
způsobené rozebráním skeneru, a takový úkon 
není krytý zárukou.

POZOR Pro dosažení souladu s limity třídy B části 15 
pravidel FCC je nutné použít stíněný kabel rozhraní. 
Délka napájecího kabelu musí být 3 metry (10 stop) 
nebo méně.

odpovědnou za dodržování předpisů, mohou vést 
ke zrušení oprávnění uživatele provozovat zařízení.

Toto digitální zařízení nepřekračuje limit třídy B pro 
emise rádiového šumu z digitálních zařízení stanovený 
v předpisech o rušení rádiového signálu kanadského 
ministerstva komunikací.
Toto digitální zařízení třídy B vyhovuje kanadské normě 
ICES-003.

Osvědčení od výrobce / 
dovozce

tlaku je podle 
EN ISO 7779 70 dB (A) nebo méně.

Společnost PFU Limited, patřící 
společnosti Fujitsu, zjistila, že tento 
produkt splňuje směrnice ENERGY 
STAR® pro energetickou účinnost. 
ENERGY STAR® je registrovanou 
ochrannou známkou Spojených států.

Pokud je nutná oprava skeneru nebo výměna dílů, je 
zjištěna neobvyklá změna nebo jsou zjištěny jiné 
problémy, které naznačují, že došlo k poruše skeneru, 
postupujte podle pokynů v části „Dodatek A Řešení 
problémů“ (strana 18) v této příručce nebo „Řešení 
problémů“ v Uživatelské příručce. Zkontrolujte také, zda 
je skener správně připojen nebo nakonfigurován. 
Pokud problém přetrvává, obraťte se na svého 
prodejce skenerů FUJITSU nebo na autorizovaného 
poskytovatele služeb skenerů FUJITSU
8



Kapitola 1 Před použitím skeneru

1.1 Od zakoupení po 
použití

Tato sekce Vás provede zprovozněním skeneru 
od jeho zakoupení až po skenování.

uvedených níže.
Informace o krocích 6 až 9 najdete v příručce
stažené v kroku 5.

1.2 Kontrola jednotlivých částí
Ujistěte se, že balení obsahuje všechny níže uvedené 
položky. Pokud je v balení k dispozici jakýkoli další obal
, nezapomeňte jej také uskladnit. S komponenty 
zacházejte opatrně. 
Pokud něco chybí nebo je poškozeno, obraťte se na 
svého prodejce skenerů FUJITSU nebo na 
autorizovaného poskytovatele služeb FUJITSU.

1

"1.2 Kontrola jednotlivých částí" (strana 9)

2

"Kapitola 2 Instalace skeneru" (strana 11)

3

"Kapitola 3 Základní nastavení skeneru" 
(strana 12)

4

"Kapitola 4 Kontrola síťového připojení" 
(strana 16)

5

"Kapitola 5 Stažení návodu" (strana 17)

6

Nahlédněte do Uživatelské příručky.

7

Nahlédněte do Uživatelské příručky.

8

Nahlédněte do Uživatelské příručky.

9

Nahlédněte do Uživatelské příručky.

Podmínky používání EULA 
Microsoft®

 
Windows® Embedded 

8 Standard

Tato příručka poskytuje informace o krocích 1 až 5

Kontrola balení

Instalace skeneru

Základní nastavení skeneru

Kontrola síťového připojení

Stažení návodu

Instalace Administrátorských nástrojů

Provedení zkušebního skenování

Potřebná nastavení pro používání skeneru

Provozování skeneru

Skener

Napájecí kabel

Napájecí adaptér

Kabel LAN (nepřerušený)

Příručka Začínáme (tento návod)

Instrukce k používání

Podmínky používání skeneru 
FUJITSU N7100/N7100A a 
dodávaného software
9



1.3 Názvy částí
Tato sekce vysvětluje jednotlivé části skeneru. 

■ Přední pohled

■ Zadní pohled

1.4 Symboly na skeneru
Tato sekce vysvětluje jednotlivé symboly na skeneru.

■ Vpředu

■ Vzadu

Boční vedení

ADF podavač

Dotykový panel

Tlačítko skenování
Vypínač

Západka 
krytu

Kryt LCD

Prodloužení stohovače 1

Prodloužení stohovače 2

Otvor pro bezpečnostní kabel

Konektor LAN 

Konektor  USB  

Spouští skenování.

Prodloužení

Stohovač dokumentů

Konektor napájení

Místo pro připojení USB zařízení.

Místo pro připojení LAN konektoru.

Místo pro připojení stejnosměrného zdroje.
Místo pro připojení zabezpečovacího 
kabelu proti krádeži.

Zapíná / vypíná napájení skeneru. Toto 
tlačítko slouží k vypnutí skeneru pouze v 
případě nouze. Obvyklý způsob vypnutí 
najdete v Uživatelské příručce. 
10



Kapitola 2 Instalace skeneru

2.1 Odstraňte ochranné 
obaly

1. Odstraňte pásku a ochrannou pěnovou fólii, 
která zakrývá dotykový panel.

2. Odstraňte pásku a ochrannou pěnovou fólii na 
zadní straně podavače na papír ADF a řádně 
zasuňte podavač do skeneru. 

3. Zatáhněte za západku krytu a otevřete kryt 
LCD, poté odstraňte pásky a vyjměte 
ochrannou vložku mezi vodícími lištami. 

4. Vytáhněte stohovač směrem dopředu a 
odstraňte pásky a ochrannou vložku.

2.2 Připojení skeneru
1.Umístěte skener na místo používání.

2. Připojte napájecí kabel do napájecího adaptéru
(celek je nazýván "napájecí kabel").

3. Připojte kabely ke skeneru.

Připojte napájecí kabel do napájecího 
konektoru.
Připojte kabel LAN do LAN konektoru.

4. Připojte druhý konec kabelu LAN do síťového 
uzlu.

5. Zasuňte napájecí kabel do zásuvky.
 Skener je napájen, ale ještě není připraven k 

provozu.

CAUTION
Dávejte pozor, abyste si při 

zasunování podavače na papír 
neskřípli ruce nebo prsty.
Neohýbejte příliš ADF podavač.

Skener nebo ADF podavač se 
mohou rozpojit, což může 
způsobit zranění nebo 
nefunkčnost skeneru.

Západka 
krytu

Ochranná vložka

CAUTION
Nedržte a nezvedejte skener za 
ADF podavač.
Skener nebo ADF podavač se 
mohou rozpojit, což může 
způsobit zranění nebo 
nefunkčnost skeneru.

UPOZORNĚNÍ
Místo potřebné pro umístění skeneru:
 Hloubka: 700 mm (28 in.)
 Šířka: 400 mm (16 in.)
 Výška: 500 mm (20 in.)

1

2

1

2

UPOZORNĚNÍ
Používejte pouze napájecí kabel a napájecí adaptér 
dodávaný se skenerem.

Napájecí kabel

Napájecí adaptér

Stohovač dokumentů

Ochranná 
vložka

Skener je dodáván s ochrannou pěnovou fólií a 
ochrannými vložkami. Před použitím skeneru odstraňte 
ochranné obaly podle níže popsaného postupu. 
11



Kapitola 3 Základní nastavení skeneru

1. Stiskněte vypínač na skeneru.

Objeví se okno [Průvodce Instalací skeneru] w

2. Zvolte si jazyk z nabídky a stiskněte [OK].
Výchozím nastavením je "Angličtina (US Klávesnice)".

Zobrazí se potvrzovací okno vyžadující restart 
skeneru. 

3.

CAUTION

Vypínač

Je-li skener zapnutý, nepohybujte 
jím ani netřeste. Mohlo by dojít k 
poškození součástí ve skeneru a 
ztrátě dat. 

Při prvním stisknutí tlačítka napájení po zakoupení se 
automaticky zobrazí okno pro základní nastavení 
skeneru. Tím lze konfigurovat základní nastavení nutná 
pro používání skeneru.

UPOZORNĚNÍ
Na dotykovém panelu nepoužívejte pero ani jiné tvrdé 
předměty. Dotykový panel může být poškozen. 

TIP

Podrobnosti o položkách nastavení zobrazíte stisknutím 

Vyberte položky, které mají být specifikovány v 
základním nastavení skeneru. 

      V okně [Průvodce Instalací skeneru] vyberte cílové 
položky, které chcete konfigurovat, a stiskněte 
tlačítko [Start]. 

      Lehce se dotkněte tlačítka položky. Tato část 
ukazuje na snímku obrazovky příklad se všemi 
vybranými (zaškrtnutými) položkami. 
12



4. Zadejte název skeneru.

5. Nastavte region a časové pásmo.

6. Nastavte datum a čas
V okně [Datum/ Čas], zvolte formát data a aktuální 
datum a čas. Poté stiskněte tlačítko [Další / Next].

7. Nastavte přihlašovací údaje

8. Změňte administrátorské heslo.

Jednoduše se dotkněte pole a objeví se na displeji 
klávesnice. Po vyplnění údajů stiskněte ikonu 
klávesnice a ta zmizí.

 Pro uspořádání klávesnice na displeji nahlédněte do 
Uživatelské příručky

V okně [Název skeneru] zadejte název skeneru a 
pracovní skupiny nebo doménu pro připojení k síti a 
stiskněte [Další / Next]

V okně [Nastavení přihlašovacích údajů] zadejte 
přihlašovací údaje a klikněte na [Další / Next].

TIP

V  okně [Region / Časové pásmo] zvolte 
region, ve kterém se nacházíte a jestli chcete 
úsporný denní režim a zvolte [Další / Next]

V okně [Heslo administrátora], specifikujte nové 
administrátorské heslo a stiskněte [Další / Next]. 
Výchozí hodnota pro [Současné heslo / Current
Password] je "password".
13



9. Nastavte IP adresu skeneru.

10.Nastavte DNS server.

11.Nastavte Central Admin Server. 

12.Potvrďte nakonfigurovaná nastavení.

Průvodce instalací je tím dokončen a 

Pokud se DHCP nepoužívá, nepoužívejte IP adresu, 

Pokud skener není připojen k síti, plně kvalifikovaný 

V okně [IP Adresa] nastavte IP adresu skeneru 
a zvolte [Další / Next].

V okně [Scanner Central Admin Server] si vyberte, 
jestli povolíte Central Admin Server a jeho další 
nastavení, poté klikněte na [Dokončit / Finish].

UPOZORNĚNÍ
která 

již v síti existuje. Pokud se pokusíte nastavit adresu IP, 
která již existuje, dojde k chybě

V následujícím okně potvrďte nakonfigurovaná 
základní nastavení v průvodci instalací a stiskněte 
tlačítko [OK].

zobrazí se 
přihlašovací okno.

V okně [DNS Server] nastavte IP adresu pro DNS 
server, a stiskněte [Další / Next].

TIP
název 

domény (FQDN) se nemusí zobrazit správně.
14



 Po změně názvu skeneru nebo názvu domény se 
skener restartuje .

 Pokud vyberete [Ne] pro [Zobrazit průvodce instalací 
při příštím spuštění?], Okno [Průvodce instalací] se 
nezobrazí ihned po příštím spuštění skeneru. 

Základní nastavení skeneru lze změnit následujícími 
způsoby :
 Změna nastavení v okně [Průvodce instalací] 

Chcete-li zobrazit okno [Průvodce instalací], 
stiskněte tlačítko [Průvodce instalací] v okně 

     [Nabídka správce] v okně správce .
 Změna nastavení z nabídky v okně správce 

Tímto je ukončen postup základního nastavení skeneru. 

ITP

TIP

Podrobnosti o tom, jak zobrazit okno správce, naleznete v 
části „Kapitola 4 Kontrola síťového připojení“ (strana 16). 
15



Kapitola 4 Kontrola síťového připojení

1. Přihlaste se ke skeneru pomocí uživatelského jména 
a hesla správce. 

      Zadejte „admin“ do pole [Uživatelské jméno] a heslo 
zvolené v základním nastavení pro pole [Heslo]. 
Výchozí heslo je „password“. 

Objeví se okno administrátora.

2. Vyberte [Ping] v nabídce [Zkontrolovat stav sítě] v 
nabídce a zkontrolujte stav síťového připojení v 
okně [Ping]. Pro [Adresa] zadejte IP adresu, 
název hostitele nebo FQDN počítače, pro který 
má být připojení zkontrolováno. 

3. Stiskněte tlačítko [Ping].

Provede se test ping a zobrazí se jeho 
výsledky. Podrobnosti o výsledcích 
najdete v části „Kontrola základního 
provozu v síti pomocí testu ping“ (strana 
18). 

4. Stiskněte tlačítko [Odhlásit se] rop 
odhlášení se ze skeneru.

Tato část popisuje, jak zkontrolovat stav síťového 
připojení. Síťové připojení lze zkontrolovat pomocí [Ping] 
v okně správce. 
16



Kapitola 5 Stažení návodu

http://www.adobe.com/

1. Zadejte název skeneru nebo IP adresu jako 
URL pomocí aplikace 

Objeví se okno pro přihlášení.

*: Použijte nejnovější aktualizace zabezpečení. 
Pokud nebudou použity, může se stát, že 
nebudete moci stáhnout určité příručky. 

Pokud  je prohlížeč Internet Explorer 10 nebo 
novější, nakonfigurujte [Nastavení zobrazení 
kompatibility] tak, aby se zadaná adresa URL 
zobrazila v režimu kompatibility.

2. Klikněte na tlačítko [Uživatelská příručka / 
Operator's Guide].

Odtud si stáhněte příručku podle pokynů ve zobrazeném okně.

3. Klikněte na tlačítko [Uložit].

Objeví se dialogové okno [Uložit jako].

4. Zvolte složku, a klikněte na tlačítko [Uložit].

Návod je stažen a uložen do Vámi vybrané 
složky.

Pokud není aplikace Adobe Reader nainstalována a 
stisknete tlačítko [Otevřít], může dojít k chybě připojení. 
Chcete-li soubor otevřít pomocí tlačítka [Otevřít], nainstalujte 
si Adobe Reader a poté znovu proveďte kroky 1 až 3.

K tomuto skeneru je spolu s touto příručkou poskytována 
také Uživatelská příručka (PDF), která obsahuje 
podrobnější informace o nastavení, správě a provozu 
skeneru. Přečtěte si ji před používáním skeneru. 
Zobrazte Uživatelskou příručku pomocí aplikace Adobe 
Reader. Adobe Reader lze stáhnout z následujícího 
webu.

Tato sekce popisuje, jak stáhnout Uživatelskou příručku.

Internet Explorer 7.0 
nebo novější (*) v počítači, do kterého se 
chcete stáhnout Uživatelskou příručka.

http://název_skeneru nebo IP_adresa/

Pokud operace stahování nejsou možné, zrušte 
zaškrtnutí políčka [Neukládat šifrované stránky 
na disk] v [Pokročilé] v [Možnosti Internetu] v 
aplikaci Internet Explorer a poté zkuste stahování 
znovu.

UPOZORNĚNÍ
17



Dodatek A Řešení problémů

A.1 Řešení potíží se síťovým
připojením
■ Základní kontrola síťového 

připojení pomocí 
Připojení k síti může být zkontrolováno pomocí 
Ping testu. Pro více informací o provedení Ping 
testu nahlédněte do “Kapitoly 4 Kontrola 
připojení k síti ”. (strana 16).

■ Příklad zobrazení

■ Podrobnosti

■ Podrobnosti
 Komunikace se zařízením, které je určeno pro 

Ping jako cílové, není možná.
 Můžou se vyskytovat problémy s hardware  

přenosovou cestou. Například se LAN síťový  kabel 
mohl během Ping testu odpojit.

■ Řešení
 Nastavení pingového cíle může být neplatné.  

Zkontrolujte, jestli je cíl pro ping v podobě IP  
adresy, hostitelského jména či FQDN správně  
zadané.

 Režim síťového přenosu se může lišit od  síťového 
cíle. V okně [Pokročilá síťová nastavení]  změňte [
Link Speed/Duplex Mode] z  [Auto-Negotiation] na 
fixní nastavení. Tato  změna může být provedena 
takto:
1. Vyberte v [Síťových připojeních] položku 

Objeví se okno [Pokročilá síťová nastavení].
2. Zvolte fixní síťovou rychlost/duplexový mód v  [

Link Speed/Duplex Mode].
3. Stiskněte tlačítko [OK].

 Pokud se neobjevují žádné problémy s nastavením 
cíle pro ping a se síťovým přenosem, odkažte se na 
“Selhání připojení k serveru za použití jeho IP 
adresy” pro více možností řešení (strana 19).

 Zkontrolujte připojení LAN síťového kabelu nebo 
vyměňte LAN kabel a zkuste připojení znovu.

 Při připojení pomocí HUB, změňte číslo portu podle 
toho, ke kterému portu je LAN kabel připojen, a 
zkuste připojení znovu.

■ Podrobnosti
 Komunikace s cílovým zařízením je nestabilní.
 Může to být způsobeno problémy s hardware 

přenosovou cestou. Například LAN síťový kabel se 
mohl v průběhu ping testu odpojit.

■ Řešení
 Zkontrolujte připojení LAN síťového kabelu 

nebo vyměňte LAN kabel a zkuste připojení 
znovu.

 Při připojení pomocí HUB, změňte port, ke kterému 
portu je LAN kabel připojen, a zkuste připojení 
znovu.

 Režim síťového přenosu se může lišit od síťového 
cíle. V okně [Pokročilá síťová nastavení] změňte [
Link Speed/Duplex Mode] z [Auto-Negotiation] na 
fixní nastavení. Tato změna může být provedena 
takto:
1. Vyberte v [Síťových připojeních] položku [Pokročilá 

síťová nastavení].
Objeví se okno [Pokročilá síťová 

nastavení].
2. Zvolte fixní síťovou rychlost/duplexový mód v 

3. Stiskněte tlačítko [OK].

 testu. Odpověď od (cílová 
IP adresa): bytes=32  time<(time)ms TTL
=(TLL value).

Ping testu

Proveďte akce podle výsledků příkazu ping, jak je 
popsáno níže. 

Následující čtyři řádky zobrazují 
výsledek Ping 

Odpověď od XXX.XXX.XXX.XXX bytes=32<1ms 
TTL=128
Odpověď od XXX.XXX.XXX.XXX bytes=32<1ms 
TTL=128
Odpověď od XXX.XXX.XXX.XXX bytes=32<1ms 
TTL=128
Odpověď od XXX.XXX.XXX.XXX bytes=32<1ms 
TTL=128

Odpověď na Ping cílové adresy je normální.

[Ping Statistics] ukazuje “Lost=4 (100% 
loss)”.

Pokud IP adresa ve stejném segmentu  neexistuje, 
výstupem bude “Lost=0 (0% loss)”.  Pokud je 
zadána IP adresa, která neexistuje v  jiném 
segmentu, bude výstupem “Lost=4 (100%  loss)”.

 [Pokročilá 
síťová nastavení].

[Ping Statistics] ukazuje “Lost=N (1- až 99
% loss)”.

[
Link Speed/Duplex Mode].
18



■ Podrobnosti
jako cíle 

pro ping selhalo.

■ Řešení
 Zkontrolujte, že cílové jméno hostitele či FQDN 

pro ping, jsou správná.
 Zkontrolujte, že nastavení DNS a WINS serveru, 

jsou správná.
 Pokud je název hostitele i FQDN správné, 

nahlédněte do „Selhání připojení k serveru za 
použití jeho hostitelského jména či FQDN“ pro další 
kroky (strana 20).

■ Selhání připojení k serveru 
pomocí jeho IP adresy

Pokud není možné se připojit na server za použití jeho 
IP adresy, nebo pokud skener, při použití jeho IP 
adresy nereaguje na ping test,zkuste následující:

■ Řešení

.

■ Řešení
jako 

IP adresa a síťová maska, jsou správné.
Okno [IP adresa] zobrazíte takto:
1. Pod položkou [Nastavení sítě] kliknete na [IP adresa].

■ Řešení

Zkontrolujte stav připojení DHCP serveru a detaily 
nastavení serveru.
Okno [Nastavení sítě] zobrazíte takto:
1. V menu [Kontrola stavu sítě] zvolte [Nastavení sítě].

■ Řešení

■ Řešení

■ Řešení

:
1. Vyberte v [Síťových připojeních] položku [Pokročilá 

síťová nastavení].
 Objeví se okno [Pokročilá síťová nastavení].
2. Zvolte fixní síťovou rychlost/duplexový mód v [Link 

Speed/Duplex Mode].
3. Stiskněte tlačítko [OK].

"Požadavek na Ping nemohl najít 
hostitele xxxxxxx. Prosím zkontrolujte 
název hostitele a zkuste to znovu."

Nastavení, které jste zadali do okna [IP 
adresa], je neplatné.

Při použití DHCP, nefunguje DHCP server 
standardně. Nebo se vyskytuje jiný 
problém s nastavením DHCP serveru.

Na stejné  IP adrese  jako  skener  je již 
připojen jiný hostitel nebo zařízení.

Rozlišení jména či adresy zadávaného zařízení 

Vyskytuje se problém ve spojení mezi 
serverem a skenerem. Nebo je problém 
v LAN síťovém kabelu.

Zkontrolujte, že LAN síťový kabel je v pořádku 
připojen jak do skeneru, tak i do serveru. Pokud je 
server připojen LAN kabelem (průchodový typ), Auto 
MDI/MDI-X (automatický výběr) není podporován, je 
zapotřebí použití LAN kabelu (přechodového), 
redukce nebo routeru.Pokud toto není Váš případ, 
bude nejspíše vadný LAN kabel. Vyměňte jej a 
zkuste to znovu

V okně [IP adresa] zkontrolujte, že zadané údaje 

Při používání DHCP zkontrolujte v okně [IP adresa], 
že IP adresa, maska sítě a výchozí brána, jsou 
zadány správně.
Pokud tyto nastavení nejsou správná, DHCP server 
nebude fungovat správně nebo bude DHCP server 
špatně přidělovat IP adresy z důvodu omezeného 
množství MAC adres.

Pokud je stejná IP adresa používána jiným hostitelem 
nebo zařízením, pak i když bude tomuto zařízení 
přidělena jiná IP adresa, server nemusí rozpoznat 
duplikovanou IP adresu skeneru, dokud nebude server 
restartován.
Pokud existuje stejná IP adresa od jiného hostitele či 
zařízení, spojení nebude probíhat.
Pokud existuje stejná IP adresa od jiného hostitele či 
zařízení, odpojte jeho LAN kabel a restartujte server.

Přístup mezi skenerem a serverem je 
zamítnut z důvodu firewall nastavení.

Pokud je nastaven firewall mezi skenerem a 
serverem, zkontrolujte, že nedochází k blokaci 
přístupu do sítě.

Síťové nastavení [Link Speed/Duplex 
Mode] je rozdílné pro skener a pro 
server, nebo „Auto-Negotiation“ není 
podporováno serverem.

Síťové nastavení [Link Speed/Duplex Mode] pro 
skener má výchozí nastavení [Auto-Negotiation]. 
Pokud problém s [Auto-Negotiation] přetrvává, 
nastavte jak na skeneru, tak na serveru fixní mód a 
zkuste připojení znovu. V okně [Pokročilá síťová 
nastavení] změňte [Link Speed/Duplex Mode] z [Auto-
Negotiation] na fixní nastavení. 
Tato změna může být provedena takto
19



■ Selhání připojení k serveru za 
použití jeho 

Pokud se skener nepřipojuje k serveru nastavením 
jeho hostitelského jména či FQDN, nebo pokud server 
neodpovídá na test ping při zadání hostitelského 
jména či FQDN, zkuste následující:

■ Řešení
Zkontrolujte, jestli je síťové připojení k dispozici za 
pomoci stejného postupu řešení jako při “Selhání 
připojení k serveru za použití jeho IP adresy”. 
(strana 19).

■ Řešení
Zkontrolujte, že DNS a WINS serveru jsou správné.

■ Řešení

■ Selhání při přihlašování se do 
skeneru za pomoci 

■ Řešení
Zkontrolujte, jestli je síťové připojení k dispozici za 
pomoci stejného postupu řešení jako při “Selhání 
připojení k serveru za použití jeho IP adresy”. 
(strana 19).

■ Řešení

■ Řešení

Stejné kroky “Selhání připojení k serveru 
za použití jeho IP adresy” (strana 19).

hostitelského 
jména či FQDN

DNS serveru nebo WINS serveru jsou 
neplatné.

DNS nebo WINS serveru nefungují 
normálním způsobem. Nebo dojde k 
chybovému hlášení na síťové cestě z DNS 
nebo WINS serveru.

Proveďte ping DNS nebo WINS serveru, abyste 
ověřili, že fungují normálně. 
Pokud DNS nebo WINS server nefunguje, požádejte 
síťového administrátora, aby ověřil jejich stav.

Internet 
Explorer, Admin Tool, Central 
Admin Server nebo uživatelského 
editoru

Pokud se nelze přihlásit do skeneru za pomoci Internet 
Explorer, Admin Tool, Central Admin Server nebo 
uživatelského editoru, zkuste následující kroky:
Stejné kroky “Selhání připojení k serveru 
za použití jeho IP adresy” (strana 19). 

DNS nebo WINS serveru nefungují 
normálním způsobem. Nebo název 
skeneru není registrován DNS nebo 
WINS serverem.

Specifikujte IP adresu a zkontrolujte připojení. 
Pokud je možné připojit skener pomocí Admin Tool se 
zadanou IP adresou, zadejte IP adresu skeneru do DNS 
nebo WINS serveru. 
V administrátorských nastaveních skeneru zkontrolujte, 
jestli je DNS nebo WINS server nastaven správně.

Špatně nastavený firewall mezi počítačem 
a skenerem brání v přístupu počítače s 
nainstalovaným Internet Explorer, Admin 
Tool, Central Admin Server nebo 
uživatelským editorem do skeneru skrze 
HTTP/HTTPS protokoly.

Pokud se mezi skenerem a počítačem s 
nainstalovaným Internet Explorer, Admin Tool, Central 
Admin Server nebo uživatelským editorem nachází 
firewall, zkontrolujte, že firewall nebrání přístupu k síti.
20



■ Řešení
Nastavte URL skeneru jako důvěryhodnou 
stránku pro Internet Explorer.
1. V Internet Explorer zvolte menu [Nástroje] > [Možnosti

2. Na záložce [Zabezpečení] zvolte [Důvěryhodné 
stránky] a klikněte na tlačítko [Stránky].

3. Zadejte URL skeneru do pole [Přidejte tuto stránku do

■ Řešení
Při připojení pomocí názvu skeneru, bude připojení 
probíhat v intranetu. Při připojení pomocí IP adresy, 
bude připojení v rámci internetu.
Zkuste následující nastavení pro příslušnou oblast:
1. V Internet Explorer zvolte [Nástroje] > [Možnosti 
Internetu ].
2. Povolte [Aktivní skriptování] jednou z následujících cest:
- V záložce [Zabezpečení] zvolte tlačítko [Výchozí

-

 
bezpečnosti pro oblast] na [Střední].

 
nastavení] pro nastavení úrovně [Úroveň nastavení

V záložce [Zabezpečení] klikněte na [Vlastní úroveň] a 
zvolte [Povolit] pro [Aktivní skriptování] pod [
Nastavení][Skriptování].

3. Při připojení pomocí internetové zóny, zvolte [Středně

4. Vymažte všechny dočasné soubory internetu. Pro 

■ Řešení
     Stiskněte tlačítko napájení pro zapnutí skeneru.

■ Řešení
Nastavte aby proxy server nebyl používán.
1. V Internet Explorer zvolte menu [Nástroje] > [Možnosti

2. Stiskněte tlačítko [LAN nastavení] na záložce [
3. Zrušte zaškrtnutí políčka [Použití proxy serveru pro 

■ Řešení
Zkontrolujte, jestli je povoleno SSL v okně [Správce 
připojení].
Okno [Správce připojení] lze zobrazit následujícím 
způsobem:
1. Pod [Správce sítě] zvolte [Správce připojení].

■ Řešení
Zkontrolujte, jestli je nastaveno číslo portu v okně 

1. Pod [Správce sítě] zvolte [Správce připojení].

■ Řešení
1. V Internet Explorer zvolte menu [Nástroje] > [Možnosti 

internetu].
2. Na záložce [Pokročilé] zvolte políčko [Použít 

URL cílového skeneru není rozpoznána 
jako důvěryhodná stránka.

 
internetu].

 
seznamu] a klikněte na tlačítko [Přidat].

V Internet Explorer je úroveň zabezpečení 
cílové zóny nastavena jako [Vysoká] na 
záložce [Zabezpečení] pod menu [Nástroje ] 
- [Možnosti internetu]. V položce [Vlastní 
nastavení] je nastaveno [Vyzvat] nebo 
[Zakázat] pro [Aktivní skriptování] pod 
položkou [Skriptování] v oblasti [Nastavení].

 
vysoký] nebo nižší na záložce [Soukromí].

více informací se obraťte na nápovědu v Internet 
Explorer.

Vyskytuje se chyba s nastavením čísla portu.

[Správce připojení].
Okno [Správce připojení] lze zobrazit 
následujícím způsobem:

Vyskytuje se problém s nastavením 
protokolu pro připojení.

Je používán proxy server.

 
internetu].

 Připojení].
LAN 

     (toto nastavení se nedotkne vytáčených a VPN připojení)].

V Internet Explorer, pod menu [Nástroje]  
[Možnosti internetu] záložka [Pokročilé],  
zkontrolujte, že není zaškrtnuto pole [Použít  
SSL 3.0] pod [Zabezpečení] v [Nastavení].

 SSL 3.0] 
pod záložkou [Zabezpečení] pod oblastí [Nastavení].

Skener je v pohotovostním režimu.
21



A.2 Problémy s napájením

■ Zkontrolujte, že tlačítko napájení bylo 
■ Řešení

stisknuto.

Stiskněte tlačítko napájení.

■ Zkontrolujte, že je v pořádku zapojen napájecí 
kabel a napájecí adaptér.
■ Řešení
 Zapojte důkladně napájecí kabel a napájecí adaptér.
 Odpojte napájecí kabel od skeneru, aby došlo k

A.3 Řešení problémů s přihlášením

■ Zkontrolujte, že tlačítko Caps Lock nebylo 
zapnuto.
■ Řešení
     Vypněte Caps Lock a zkuste se přihlásit znovu.

kontaktujte
Pokud dojde po změně hesla ke ztrátě nebo

 svého FUJITSU 
obchodníka nebo 

A.4 Kontaktní údaje pro dotazy
Pokud řešení Vašeho problému nebylo k dispozici

http://imagescanner.fujitsu.com/g-support.html
Pokud řešení Vašeho problému nebylo k dispozici na 
výše uvedené webové stránce, obraťte se na 
následující webovou stránku s údaji o FUJITSU 
kontaktních informacích:
http://imagescanner.fujitsu.com/warranty.html

■ Kontakt pro zakoupení 
spotřebního a čistícího materiálu
http://www.fujitsu.com/global/about/resources/shop/
computing/peripheral/scanners/

Skener nelze zapnout.
 

ve výše uvedeném “Řešení potíží”, obraťte se na 
následující webovou stránku:

 jeho 
     vypnutí a následně připojte napájecí kabel znovu. 
     Po vypnutí vyčkejte alespoň 10 vteřin před 
     opětovným zapnutím.

Pokud problémy přetrvávají  i po krocích zmíněných 
výše, kontaktujte  svého FUJITSU obchodníka  nebo 
FUJITSU autorizovaného servisního technika

Nelze se připojit pomocí administrátorského 
hesla.

FUJITSU autorizovaného servisního 
technika.

 
zapomenutí nového hesla,
22



LEADTOOLS for .NET
Copyright © 2005 LEAD Technologies, Inc.

WinPcap
Copyright © 1999 - 2005 NetGroup, Politecnico di Torino (Itálie).
Copyright © 2005 - 2010 CACE Technologies, Davis (Kalifornie).
Copyright © 2010 - 2013 Riverbed Technology, Inc.

SOFTWARE JE POSKYTOVÁN “TAK JAK JE” A DIGITAL EQUIPMENT 
CORPORATION ODMÍTÁ VŠECHNY ZÁRUKY K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENÍ DIGITAL

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení o
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutíodpovědnosti, v 
dokumentaci a/nebo v dalších materiálech dodávané sdistribucí.

3. Názvy Politecnico di Torino, CACE Technologies, Riverbed Technology nebo 

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující 
odmítnutíodpovědnosti, v dokumentaci a/nebo v dalších materiálech 
dodávané sdistribucí.

3. Všechny propagační materiály zmiňující vlastnosti či použití tohoto

4. Názvy Univerzity nebo jejích spolupracovníků nesmí být používána k

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení 
oautorských právech, tuto část s podmínkami a následující 
odmítnutíodpovědnosti, v dokumentaci a/nebo v dalších materiálech 
dodávané sdistribucí.

3. Všechny propagační materiály zmiňující vlastnosti či použití tohoto

4. Názvy Univerzity nebo jejích spolupracovníků nesmí být používána k 
podpoře či propagaci produktů odvozených od tohoto software bez předem 
získaného písemného souhlasu.

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení 
oautorských právech, tuto část s podmínkami a následující 
odmítnutíodpovědnosti, v dokumentaci a/nebo v dalších materiálech 
dodávané sdistribucí.

3. Všechny propagační materiály zmiňující vlastnosti či použití tohoto 

4. Jméno autora nesmí být používáno k podpoře či propagaci produktů

Autorská práva

Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN MAJITELI AUTORSKÝCH PRÁV A 
JEJICH SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NEJSOU VLASTNÍCI AUTORSKÝCH PRÁV ČI SPOLUPRACOVNÍCI 
ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, 
PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NE JEN, 
OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT 
ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ). STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, 
KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE 
SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ 
NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM 
Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA 
MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

jména jejich spolupracovníků nesmí být používána k podpoře či propagaci produktů 
odvozených od tohoto software bez předem získaného písemného souhlasu.

Tento produkt zahrnuje software vyvinut Kalifornskou Univerzitou, 
Laboratoří Lawrence Berkeley a jejími spolupracovníky. Tento produkt 
zahrnuje software vyvinut Kungliga Tekniska Hogskolan a jejími 
spolupracovníky.
Tento produkt zahrnuje software vyvinut Univerzitou Státu Severní
Dakota a Yen Yen Lim.

Části autorských práv © 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 
The Regents of the University of California.
Všechna práva vyhrazena.
Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je 
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

 software 
musí rovněž obsahovat následující uznání:”Tento produkt obsahuje software 
vyvinutý Univerzitou v Kalifornii, Berkeley a spolupracovníky.”

 
podpoře či propagaci produktů odvozených od tohoto software bez předem 
získaného písemného souhlasu.

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN INSTITUTEM A JEHO 
SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NENÍ INSTITUT ČI SPOLUPRACOVNÍCI ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, 
NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY 
(VČETNĚ, ALE NE JEN, OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; 
ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ). 
STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE 
ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, 
NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), 
VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A 
TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Část autorských práv © 1983 Regents of the University of California.
Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě je povoleno, pokud je výše 
uvedené oznámení o autorských právech a tato část duplikována v takové 
formě a v jakékoli dokumentaci, propagačních materiálech a jakýchkoli dalších

materiálech související s takovou distribucí a uznáním, že tento software byl 
vyvinut Kalifornskou Univerzitou, Berkeley. Jméno Univerzity nesmí být použito 
k podpoře či propagaci prodeje produktů odvozených od tohoto software bez 
předem získaného písemného souhlasu.

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN “TAK JAK JE” A BEZ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL.

Části autorských práv ©1995, 1996, 1997 Kungliga Tekniska Hogskolan 
(Královský technický institut, Stockholm, Švédsko).
Všechna práva vyhrazena

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

 software 
musí rovněž obsahovat následující uznání:”Tento produkt obsahuje software 
vyvinutý Kungliga Tekniska Hogskolan a spolupracovníky.”

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN INSTITUTEM A JEHO 
SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NENÍ INSTITUT ČI SPOLUPRACOVNÍCI ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, 
NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY 
(VČETNĚ, ALE NE JEN, OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; 
ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ).
STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE 
ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, 
NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), 
VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A 
TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Části autorských práv © 1997 Yen Yen Lim a Univerzita Státu Severní Dakota.
Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky

software 
musí rovněž obsahovat následující uznání:”Tento produkt obsahuje software 
vyvinutý Univerzitou Státu Severní Dakota a Yen Yen Lim.”

 
       odvozených od tohoto software bez předem získaného písemného souhlasu

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN AUTOREM “TAK JAK JE” A 
VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K 
OBCHODOVATELNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU 
ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENÍ AUTOR ODPOVĚDNÝ ZA 
JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ NEBO 
NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NE JEN, OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ 
ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT ČI ZISKŮ; NEBO 
PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ). STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, KTERÉ BYLY 
ZPŮSOBENY PODLE TEORIE ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE SMLOUVĚ, 
ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ 
NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM 
Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA 
MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Části autorských práv © 1993 Digital Equipment Corporation.

Povolení k použití, šíření, úpravě a distribuci tohoto software pro jakýkoli účel ať 
už s nebo bez poplatku je tímto uděleno, pokud bude ve všech kopiích uveden 
výše zmíněný copyright a toto oznámení o povolení a jméno Digital Equipment 
Corporation nebude používáno v propagaci nebo reklamě bez předem 
získaného písemného souhlasu.
23



 Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o

 Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti, v dokumentaci a/nebo v dalších materiálech dodávané s 
distribucí. 

WinDump
Copyright © 1999 - 2005 NetGroup, Politecnico di Torino (Itálie).
Copyright © 2005 - 2006 CACE Technologies, Davis (Kalifornie).
Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce kódu a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, 
je povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN MAJITELI AUTORSKÝCH PRÁV A 

Secure iNetSuite
Copyright© 2008-2013 Dart Communications

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující 
odmítnutíodpovědnosti, v dokumentaci a/nebo v dalších materiálech dodávané 
sdistribucí.

3. Názvy projektu nebo jména jejich spolupracovníků nesmí být 

1. Redistribuce zdrojového kódu musí zachovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti.

2. Redistribuce v binární formě musí reprodukovat výše uvedené oznámení o 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutíodpovědnosti, v 
dokumentaci a/nebo v dalších materiálech dodávané sdistribucí.

3. Názvy Politecnico di Torino, CACE Technologies nebo jména jejich 

EQUIPMENT CORPORATION ODPOVĚDNÁ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, 
NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ, NÁSLEDNÉ ŠKODY NEBO JAKÉKOLI 
ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZTRÁTY POUŽÍVANÝCH DAT ČI ZISKŮ , STEJNĚ 
TAK ZA ŠKODY, KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY VE SMLOUVÁCH,NEDBALOSTÍ 
NEBO DALŠÍM PŘEČINEM VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLIZPŮSOBEM Z 
POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE

Části autorských práv © 1995, 1996, 1997, 1998 a 1999 WIDE Project.
Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

používána k 
podpoře či propagaci produktů odvozených od tohoto software bez předem 
získaného písemného souhlasu.

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN PROJEKTEM A JEHO 
SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NENÍ PROJEKT ČI SPOLUPRACOVNÍCI ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, 
NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY 
(VČETNĚ, ALE NE JEN, OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; 
ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ).
STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE 
ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, 
NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), 
VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A 
TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Části autorských práv © 1996 Juniper Networks, Inc. Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je 
povoleno, pokud je uvedeno, že: (1)redistribuce zdrojového kódu musí zachovat 
výše uvedené oznámení o autorských právech a tento odstavec v jeho celé 
podobě, (2) distribuce zahrnující binární formu musí reprodukovat výše uvedené 
oznámení o autorských právech, a tento odstavec ve své celistvosti, v 
dokumentaci a/nebo v dalších materiálech dodávané s distribucí.

Název Juniper Networks nesmí být používán k podpoře či propagaci produktů 
odvozených od tohoto software bez předem získaného písemného souhlasu.

SOFTWARE JE POSKYTOVÁN “TAK JAK JE” A BEZ VŠECH VYSLOVENÝCH 
A VYPLÝVAJÍCÍCH ZÁRUKY ZAHRNUJÍCÍ BEZ VÝJIMKY VYPLÝVAJÍCÍ 
ZÁRUKY OBCHODOVATELNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL.

Části autorských práv © 2001 Daniel Hartmeier. Všechna práva vyhrazena.

Redistribuce a použití ve zdroji a binární formě, ať již s nebo bez úprav, je 
povoleno, pokud jsou splněny následující podmínky:

 
autorských právech, tuto část s podmínkami a následující odmítnutí 
odpovědnosti

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN MAJITELI AUTORSKÝCH PRÁV A 
JEJICH SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NEJSOU VLASTNÍCI AUTORSKÝCH PRÁV ČI SPOLUPRACOVNÍCI 
ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, 
PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NE JEN, 
OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH 
DAT ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ). STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, 
KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE 
SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ 
NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM 
Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA 
MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Povolení k použití, šíření, úpravě a distribuci tohoto programu pro jakýkoli účel 
bez poplatku je tímto uděleno, pokud bude ve všech kopiích a doprovodné 
dokumentaci uveden výše zmíněný copyright a toto oznámení o povolení a 
jméno Carnegie Mellon nebude používáno v propagaci nebo reklamě bez 
předem získaného souhlasu a upozornění bude uvedeno v doprovodné 
dokumentaci, že kopírování a distribuce je se souhlasem Carnegie Mellon a 
Stanfordské Univerzity. Carnegie Mellon neuvádí žádné prohlášení o vhodnosti 
tohoto software pro jakýkoli účel. Je poskytován “tak jak je” bez výslovné či 
vyplývající záruky.

Části autorských práv © 1996 Carnegie Mellon.

spolupracovníků nesmí být používána k podpoře či propagaci produktů 
odvozených od tohoto software bez předem získaného písemného souhlasu.

JEJICH SPOLUPRACOVNÍKY “TAK JAK JE” A VEŠKERÉ VÝSLOVNÉ ČI 
VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY VZTAHUJÍCÍ SE K OBCHODOVATELNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL JSOU ODMÍTNUTY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
NEJSOU VLASTNÍCI AUTORSKÝCH PRÁV ČI SPOLUPRACOVNÍCI 
ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, 
PŘÍKLADNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NE JEN, 
OBSTARÁVÁNÍ NÁHRADNÍ ZBOŽÍ ČI SLUŽEB; ZTRÁTU POUŽÍVANÝCH DAT 
ČI ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ). STEJNĚ TAK ZA ŠKODY, 
KTERÉ BYLY ZPŮSOBENY PODLE TEORIE ODPOVĚDNOSTI, AŤ JIŽ VE 
SMLOUVĚ, ABSOLUTNÍ ODPOVĚDNOSTI, NEBO Z PŘEČINU (ZAHRNUJÍCÍ 
NEDBALOST ČI ZÁMĚRNÉ JEDNÁNÍ), VZNIKAJÍCÍ JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM 
Z POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARE, A TO ANI PŘI UPOZORNĚNÍ NA 
MOŽNOST TAKOVÉ ŠKODY.

Tento produkt zahrnuje software vyvinut Kalifornskou Univerzitou, 
Laboratoří Lawrence Berkeley a jejími spolupracovníky
24




